[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                  Самарская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 28 декабря 2015 года                                                                                                   №19
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 17 ноября 2015 года №15 «Об утверждении к исполнению в 2016 году и плановом периоде 2017 и 2018 годов делегированных полномочий с уровня сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области».
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить перечень и объем полномочий, передаваемых на возмездной основе с уровня сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области, согласно Приложения №1 «Перечень и объем полномочий, передаваемых на возмездной основе с уровня сельского поселения Васильевка   муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области в 2016 году и плановым периоде 2017 и 2018 годах», в общей сумме по следующим годам:

2016 год в сумме 4 713 494 руб., 00 коп.
2017 год в сумме 4 713 494 руб., 00 коп.
2018 год в сумме 4 713 494 руб., 00 коп.»
2.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – газете «Ставрополь – на Волге»

Председатель собрания представителей

сельского поселения  Васильевка
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                                                       А.В.Степанов

Глава сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                                                                                       Ю.А.Писарцев